representante da Secretaria de Educação o Sr Isac Nassardem recebeu a 

informação e deverão ser incluídas 08 (oito) novas creches na LDO (Asa 

Bela, Ataíde Ferreira, Noise Curvo, Novo Mundo, Gilson de Barros, Novo 

Ipê, São Matheus e Julio Domingos) o custo de previsto para cada obra é de 

R$1.700.000,00 (hum milhão e setecentos mil reais) com prazo de entrega 

de 180 (centos e oitenta). Dada por encerrada às dezessete horas e vinte 

minutos, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo secretario de 

Planejamento e Finanças Anildo Cesário Correa, o Superintendente de